

JFR HOLDING ApS

Hornsherredvej 463
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Jørgen Fogh Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JFR HOLDING ApS Hornsherredvej 463 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr: 21813443 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Erhvervscenter 4000 Roskilde
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejendomskomplekser til udlejningsformål, udlejning af driftsmateriel samt anden kapitalforvaltning. Endvidere er selskabet holdingselskab for Tyvelse Grunden ApS og Hornbeer ApS, begge ejet 100%.

Koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 944 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 49,7 mio. kr.

Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer et fortsat tilfredsstillende positivt resultat i år 2017.

Begivenheder efter regnskabsåets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.424.696	1.069.103
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-1.076.630	-1.074.181
Resultat af ordinær primær drift		348.066	-5.078
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		266.334	553.484
Andre finansielle indtægter	2	686.991	1.894.285
Øvrige finansielle omkostninger	3	-355.394	-27.327
Ordinært resultat før skat		945.997	2.415.364
Skat af årets resultat	4	-1.760	-419.354
Årets resultat		944.237	1.996.010
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-233.666	-46.516
Overført resultat		1.077.903	1.942.526
I alt		944.237	1.996.010

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		14.225.000	13.155.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.681.500	5.302.500
Materielle anlægsaktiver i alt	5	18.906.500	18.457.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.436.365	1.670.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	1.436.365	1.670.031
Anlægsaktiver i alt		20.342.865	20.127.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		491.660	123.021
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.711.040	892.007
Tilgodehavende skat		68.926	0
Andre tilgodehavender		55.396	253.033
Tilgodehavender i alt		2.327.022	1.268.061
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.626.537	27.406.822
Værdipapirer og kapitalandele i alt		27.626.537	27.406.822
Likvide beholdninger		2.154.049	2.749.414
Omsætningsaktiver i alt		32.107.608	31.424.297
Aktiver i alt		52.450.473	51.551.828

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.186.365	1.420.031
Overført resultat		48.261.197	47.183.294
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		49.672.562	48.828.325
Hensættelse til udskudt skat		1.120.000	900.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.120.000	900.000
Gæld til realkreditinstitutter		758.126	911.782
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	758.126	911.782
Gæld til realkreditinstitutter		160.000	160.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		468.295	596.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		271.490	155.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		899.785	911.721
Gældsforpligtelser i alt		1.657.911	1.823.503
Passiver i alt		52.450.473	51.551.828

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.420.031	47.183.294	100.000	48.828.325
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-233.666	1.077.903	100.000	944.237
Egenkapital, ultimo	125.000	1.186.365	48.261.197	100.000	49.672.562

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Bygninger	241.268	241.391
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	835.362	816.419
Tab (gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	0	16.371
	1.076.630	1.074.181

2. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	28.035	38.613
Andre finansielle indtægter	658.956	1.855.672
	686.991	1.894.285

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Renteomkostning til ejerkreds	11.900	7.400
Andre finansielle omkostninger	343.494	19.927
	355.394	27.327

4. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Skatterefusion tilknyttede virksomheder	-218.240	-110.646
Årets aktuelle skat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	220.000	530.000
	1.760	419.354

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	15.637.085	8.179.554
Tilgang i årets løb	1.311.268	214.362
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december	16.948.353	8.393.916
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.482.085	2.877.054
Årets afskrivninger	241.268	835.362
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december	2.723.353	3.712.416
Regnskabsmæssig værdi 31. december	14.225.000	4.681.500

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar	250.000
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december	250.000
Værdireguleringer 1. januar	1.420.031
Modtaget udbytte	-500.000
Resultat Tyvelse Grunden ApS	14.222
Resultat Hornbeer ApS	252.112
Værdireguleringer 31. december	1.186.365
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.436.365

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital
Tyvelse Grunden ApS, Kirke Hyllinge, Danmark	100%	780.218
Hornbeer ApS, Kirke Hyllinge, Danmark	100%	656.147

Der udarbejdes ikke koncernregnskab, jævnfør årsregnskabsloven §110.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Gæld til realkreditinstitutter:

	kr.
Efter 5 år	118.126
Mellem 1 og 5 år	640.000
Langfristet del	758.126
Inden for 1 år	160.000
	918.126

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk for selskabsskatten, der for 2016 udgør tkr. 0.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser til ejerforening er lyst tkr. 20 i ejendom bogført til 873 tkr.

Under gæld til realkreditinstitutter er der optaget lån tkr. 918 med sikkerhed i ejendom bogført til tkr. 5.216.

10. Oplysning om ejerskab

Transaktioner

Selskabet udlejer ejendom og driftsmateriel til datterselskabet Hornbeer ApS. Udlejning foregår på markedsmæssige vilkår. Der har herudover ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normale ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har udover direktionen ingen ansatte.
Direktionen har ikke modtaget vederlag.